

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 256637/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 107657/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Dana Kořínková


236 004 121

Počet listů/příloh: **2/15**

Datum:

06.02.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

hl. m. Praha – Magistrát hl. m., jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 14. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ, ve které žádáte o zaslání kopie věcné zprávy o užití dotace spolu se soupisem a kopiemi účetních a platebních dokladů příjemce dotace Potravinová banka Praha a Středočeský kraj, z.s., podle článku II, odstavce 3e Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace DOT/82/03/000968/2020.

Dne 3. 2. jsme obdrželi Vaši úhradu za poskytnutí informací, která Vám byla vyčíslena naším dopisem ze dne 25. 1. 2023 ve výši 875,- Kč.

Na základě těchto skutečností Vám zasíláme informace podle Vaší žádosti prostřednictvím elektronické pošty.

S pozdravem

Ing. Alice Mezková, MPA

pověřená řízením odboru SOV MHMP

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. kopie věcné zprávy o užití dotace
2. kopie soupisu účetních a platebních dokladů
3. – 15. kopie účetních a platebních dokladů